
MX Prestige Maggiora MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 398 LADINI A. 19:39.063
Tempo gara

1 1:54.684 17:51:21.653

2 1:57.807 17:53:19.460

3 1:57.547 17:55:17.007

4 1:58.947 17:57:15.954

5 1:57.860 17:59:13.814

6 1:58.197 18:01:12.011

7 1:57.998 18:03:10.009

8 1:58.781 18:05:08.790

9 1:58.649 18:07:07.439

10 1:58.593 18:09:06.032

 Po. 2 - # 383 BORZ N. + 09.680
Diff. Primo

1 1:57.750 17:51:24.719

2 1:59.994 17:53:24.713

3 1:57.599 17:55:22.312

4 1:59.292 17:57:21.604

5 1:57.345 17:59:18.949

6 1:59.519 18:01:18.468

7 1:59.173 18:03:17.641

8 1:59.279 18:05:16.920

9 1:59.778 18:07:16.698

10 1:59.014 18:09:15.712

 Po. 3 - # 258 GAZZANO F. + 10.202
Diff. Primo

1 1:58.398 17:51:25.367

2 1:59.138 17:53:24.505

3 1:58.862 17:55:23.367

4 1:59.280 17:57:22.647

5 1:58.133 17:59:20.780

6 1:58.147 18:01:18.927

7 1:59.046 18:03:17.973

8 1:59.652 18:05:17.625

9 1:59.467 18:07:17.092

10 1:59.142 18:09:16.234

 Po. 4 - # 151 SCHILD N. + 10.992
Diff. Primo

1 1:59.208 17:51:26.177

2 2:00.321 17:53:26.498

3 1:58.031 17:55:24.529

4 1:59.387 17:57:23.916

5 1:58.195 17:59:22.111

6 1:57.451 18:01:19.562

7 1:59.438 18:03:19.000

8 1:59.824 18:05:18.824

9 1:59.130 18:07:17.954

10 1:59.070 18:09:17.024

 Po. 5 - # 472 MENEGHELLO G.+ 20.083
Diff. Primo

1 2:02.142 17:51:29.111

2 2:03.296 17:53:32.407

3 1:58.055 17:55:30.462

4 1:59.636 17:57:30.098

5 1:59.052 17:59:29.150

6 1:59.699 18:01:28.849

7 1:59.869 18:03:28.718

8 2:01.456 18:05:30.174

9 1:57.258 18:07:27.432

10 1:58.683 18:09:26.115

 Po. 6 - # 928 MORO L. + 20.501
Diff. Primo

1 2:02.378 17:51:29.347

2 2:03.696 17:53:33.043

3 2:00.013 17:55:33.056

4 2:01.254 17:57:34.310

5 1:59.502 17:59:33.812

6 1:59.031 18:01:32.843

7 2:00.058 18:03:32.901

8 1:58.289 18:05:31.190

9 1:57.704 18:07:28.894

10 1:57.639 18:09:26.533

 Po. 7 - # 634 SERIS N. + 33.146
Diff. Primo

1 2:01.053 17:51:28.022

2 2:02.861 17:53:30.883

3 2:01.328 17:55:32.211

4 2:02.685 17:57:34.896

5 2:01.676 17:59:36.572

6 2:00.857 18:01:37.429

7 2:01.194 18:03:38.623

8 1:59.967 18:05:38.590

9 2:00.445 18:07:39.035

10 2:00.143 18:09:39.178

 Po. 8 - # 83 FRATI F. + 36.022
Diff. Primo

1 2:00.484 17:51:27.453

2 2:06.741 17:53:34.194

3 2:03.436 17:55:37.630

4 2:00.867 17:57:38.497

5 2:01.469 17:59:39.966

6 1:58.676 18:01:38.642

7 2:00.830 18:03:39.472

8 2:01.364 18:05:40.836

9 2:01.290 18:07:42.126

10 1:59.928 18:09:42.054

 Po. 9 - # 133 BERSINI M. + 36.850
Diff. Primo

1 2:04.079 17:51:31.048

2 2:04.094 17:53:35.142

3 2:02.953 17:55:38.095

4 2:01.996 17:57:40.091

5 2:01.261 17:59:41.352

6 2:01.646 18:01:42.998

7 2:01.366 18:03:44.364

8 1:58.751 18:05:43.115

9 1:59.751 18:07:42.866

10 2:00.016 18:09:42.882

 Po. 10 - # 59 GANDINO G. + 47.529
Diff. Primo

1 2:01.254 17:51:28.223

2 2:05.354 17:53:33.577

3 2:01.625 17:55:35.202

4 2:02.497 17:57:37.699

5 2:01.720 17:59:39.419

6 2:05.858 18:01:45.277

7 2:03.991 18:03:49.268

8 2:01.689 18:05:50.957

9 2:01.028 18:07:51.985

10 2:01.576 18:09:53.561

 Po. 11 - # 881 DAL PEZZO M.+ 1:05.943
Diff. Primo

1 2:04.640 17:51:31.609

2 2:07.389 17:53:38.998

3 2:06.970 17:55:45.968

4 2:06.355 17:57:52.323

5 2:02.801 17:59:55.124

6 2:03.660 18:01:58.784

7 2:03.916 18:04:02.700

8 2:04.394 18:06:07.094

9 2:03.182 18:08:10.276

10 2:01.699 18:10:11.975

 Po. 12 - # 28 DALLA VALERIA E.+ 1:06.893
Diff. Primo

1 2:20.551 17:51:47.520

2 2:02.806 17:53:50.326

3 2:01.634 17:55:51.960

4 2:03.196 17:57:55.156

5 2:02.899 17:59:58.055

6 2:01.845 18:01:59.900

7 2:03.025 18:04:02.925

8 2:03.415 18:06:06.340

9 2:03.140 18:08:09.480

10 2:03.445 18:10:12.925

 Po. 13 - # 282 FUMAGALLI M.+ 1:12.927
Diff. Primo

1 2:09.724 17:51:36.693

2 2:05.853 17:53:42.546

3 2:06.217 17:55:48.763

4 2:04.583 17:57:53.346

5 2:04.115 17:59:57.461

6 2:04.877 18:02:02.338

7 2:03.910 18:04:06.248

8 2:03.338 18:06:09.586

9 2:04.273 18:08:13.859

10 2:05.100 18:10:18.959

Fastest lap: 1:57.258 
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MX Prestige Maggiora MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 180 GOFFREDI L. + 1:14.787
Diff. Primo

1 2:05.973 17:51:32.942

2 2:06.738 17:53:39.680

3 2:05.178 17:55:44.858

4 2:05.647 17:57:50.505

5 2:02.901 17:59:53.406

6 2:04.505 18:01:57.911

7 2:06.291 18:04:04.202

8 2:06.873 18:06:11.075

9 2:05.324 18:08:16.399

10 2:04.420 18:10:20.819

 Po. 15 - # 123 VINOZZI A. + 1:15.177
Diff. Primo

1 2:12.216 17:51:39.185

2 2:03.026 17:53:42.211

3 2:11.294 17:55:53.505

4 2:04.240 17:57:57.745

5 2:03.004 18:00:00.749

6 2:03.944 18:02:04.693

7 2:03.652 18:04:08.345

8 2:05.169 18:06:13.514

9 2:05.095 18:08:18.609

10 2:02.600 18:10:21.209

 Po. 16 - # 251 MANENTI M. + 1:16.417
Diff. Primo

1 2:03.915 17:51:30.884

2 2:05.456 17:53:36.340

3 2:06.472 17:55:42.812

4 2:09.796 17:57:52.608

5 2:04.222 17:59:56.830

6 2:02.587 18:01:59.417

7 2:07.773 18:04:07.190

8 2:04.474 18:06:11.664

9 2:05.683 18:08:17.347

10 2:05.102 18:10:22.449

 Po. 17 - # 521 BERRUTO L. + 1:17.408
Diff. Primo

1 2:06.039 17:51:33.008

2 2:07.085 17:53:40.093

3 2:06.675 17:55:46.768

4 2:06.727 17:57:53.495

5 2:05.497 17:59:58.992

6 2:04.183 18:02:03.175

7 2:04.533 18:04:07.708

8 2:04.901 18:06:12.609

9 2:03.780 18:08:16.389

10 2:07.051 18:10:23.440

 Po. 18 - # 910 PASQUALOTTO L.+ 1:18.355
Diff. Primo

1 2:07.128 17:51:34.097

2 2:07.165 17:53:41.262

3 2:08.888 17:55:50.150

4 2:05.558 17:57:55.708

5 2:04.324 18:00:00.032

6 2:03.831 18:02:03.863

7 2:06.479 18:04:10.342

8 2:04.652 18:06:14.994

9 2:04.772 18:08:19.766

10 2:04.621 18:10:24.387

 Po. 19 - # 300 GIGLI N. + 1:20.428
Diff. Primo

1 2:04.837 17:51:31.806

2 2:06.268 17:53:38.074

3 2:05.380 17:55:43.454

4 2:06.255 17:57:49.709

5 2:06.643 17:59:56.352

6 2:06.676 18:02:03.028

7 2:08.457 18:04:11.485

8 2:04.866 18:06:16.351

9 2:04.750 18:08:21.101

10 2:05.359 18:10:26.460

 Po. 20 - # 721 TRENTO A. + 1:23.676
Diff. Primo

1 2:24.911 17:51:51.880

2 2:03.943 17:53:55.823

3 2:04.700 17:56:00.523

4 2:05.455 17:58:05.978

5 2:03.594 18:00:09.572

6 2:04.713 18:02:14.285

7 2:03.886 18:04:18.171

8 2:03.842 18:06:22.013

9 2:03.421 18:08:25.434

10 2:04.274 18:10:29.708

 Po. 21 - # 717 MONTI S. + 1:25.073
Diff. Primo

1 2:16.559 17:51:43.528

2 2:08.067 17:53:51.595

3 2:08.273 17:55:59.868

4 2:08.245 17:58:08.113

5 2:03.305 18:00:11.418

6 2:04.886 18:02:16.304

7 2:03.419 18:04:19.723

8 2:03.920 18:06:23.643

9 2:05.193 18:08:28.836

10 2:02.269 18:10:31.105

 Po. 22 - # 314 BATIGNANI F.+ 1:26.261
Diff. Primo

1 2:25.521 17:51:52.490

2 2:05.435 17:53:57.925

3 2:22.041 17:56:19.966

4 2:02.804 17:58:22.770

5 2:02.020 18:00:24.790

6 2:01.940 18:02:26.730

7 2:02.085 18:04:28.815

8 2:00.965 18:06:29.780

9 2:00.995 18:08:30.775

10 2:01.518 18:10:32.293

 Po. 23 - # 163 ROVATI M. + 1:30.747
Diff. Primo

1 2:09.492 17:51:36.461

2 2:07.773 17:53:44.234

3 2:07.489 17:55:51.723

4 2:07.831 17:57:59.554

5 2:05.715 18:00:05.269

6 2:06.006 18:02:11.275

7 2:05.506 18:04:16.781

8 2:06.140 18:06:22.921

9 2:06.658 18:08:29.579

10 2:07.200 18:10:36.779

 Po. 24 - # 106 PALU` L. + 1:31.507
Diff. Primo

1 2:24.191 17:51:51.160

2 2:05.478 17:53:56.638

3 2:06.477 17:56:03.115

4 2:07.018 17:58:10.133

5 2:03.333 18:00:13.466

6 2:03.470 18:02:16.936

7 2:06.634 18:04:23.570

8 2:05.266 18:06:28.836

9 2:05.142 18:08:33.978

10 2:03.561 18:10:37.539

 Po. 25 - # 90 DAZZI E. + 1:33.210
Diff. Primo

1 2:14.276 17:51:41.245

2 2:07.768 17:53:49.013

3 2:06.199 17:55:55.212

4 2:06.120 17:58:01.332

5 2:07.192 18:00:08.524

6 2:07.141 18:02:15.665

7 2:07.504 18:04:23.169

8 2:04.956 18:06:28.125

9 2:05.490 18:08:33.615

10 2:05.627 18:10:39.242

 Po. 26 - # 216 TINCANI M. + 1:42.033
Diff. Primo

1 2:11.169 17:51:38.138

2 2:10.029 17:53:48.167

3 2:13.331 17:56:01.498

4 2:09.144 17:58:10.642

5 2:04.875 18:00:15.517

6 2:06.024 18:02:21.541

7 2:06.328 18:04:27.869

8 2:06.843 18:06:34.712

9 2:06.471 18:08:41.183

10 2:06.882 18:10:48.065

Fastest lap: 1:57.258 
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MX Prestige Maggiora MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 13 BELTRAMO F. + 1:52.615
Diff. Primo

1 2:13.506 17:51:40.475

2 2:09.563 17:53:50.038

3 2:09.153 17:55:59.191

4 2:10.303 17:58:09.494

5 2:08.622 18:00:18.116

6 2:08.109 18:02:26.225

7 2:08.951 18:04:35.176

8 2:08.121 18:06:43.297

9 2:07.667 18:08:50.964

10 2:07.683 18:10:58.647

 Po. 28 - # 91 SPANO` V. + 2:01.091
Diff. Primo

1 2:17.814 17:51:44.783

2 2:09.920 17:53:54.703

3 2:08.376 17:56:03.079

4 2:09.887 17:58:12.966

5 2:10.057 18:00:23.023

6 2:08.701 18:02:31.724

7 2:09.135 18:04:40.859

8 2:09.023 18:06:49.882

9 2:07.846 18:08:57.728

10 2:09.395 18:11:07.123

 Po. 29 - # 768 FURLAN G. + 2:04.188
Diff. Primo

1 2:38.916 17:52:05.885

2 2:08.749 17:54:14.634

3 2:10.429 17:56:25.063

4 2:09.491 17:58:34.554

5 2:05.648 18:00:40.202

6 2:05.503 18:02:45.705

7 2:06.350 18:04:52.055

8 2:04.423 18:06:56.478

9 2:05.792 18:09:02.270

10 2:07.950 18:11:10.220

 Po. 30 - # 713 TITA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.124 17:51:47.093

2 2:14.920 17:54:02.013

3 2:11.228 17:56:13.241

4 2:09.040 17:58:22.281

5 2:12.253 18:00:34.534

6 2:12.211 18:02:46.745

7 2:09.521 18:04:56.266

8 2:12.029 18:07:08.295

9 2:22.439 18:09:30.734

 Po. 31 - # 774 BENNICI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.447 17:51:44.416

2 2:17.039 17:54:01.455

3 2:13.546 17:56:15.001

4 2:14.614 17:58:29.615

5 2:14.988 18:00:44.603

6 2:13.833 18:02:58.436

7 2:16.125 18:05:14.561

8 2:21.490 18:07:36.051

9 2:24.216 18:10:00.267

 Po. 32 - # 876 TALAMONA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.511 17:51:42.480

2 2:15.683 17:53:58.163

3 2:18.465 17:56:16.628

4 2:19.245 17:58:35.873

5 2:17.759 18:00:53.632

6 2:18.762 18:03:12.394

7 2:24.544 18:05:36.938

8 2:22.684 18:07:59.622

9 2:20.629 18:10:20.251

 Po. 33 - # 9 BEGGIN E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.967 17:51:35.936

2 2:37.182 17:54:13.118

3 2:17.772 17:56:30.890

4 2:15.278 17:58:46.168

5 2:14.722 18:01:00.890

6 2:21.459 18:03:22.349

7 2:29.966 18:05:52.315

8 2:30.058 18:08:22.373

9 2:25.049 18:10:47.422

 Po. 34 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.513 17:51:54.482

2 2:22.547 17:54:17.029

3 2:23.515 17:56:40.544

4 2:20.758 17:59:01.302

5 2:20.622 18:01:21.924

6 2:20.834 18:03:42.758

7 2:19.953 18:06:02.711

8 2:24.882 18:08:27.593

9 2:26.266 18:10:53.859

 Po. 35 - # 160 MATTIUZ P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.765 17:51:57.734

2 2:18.688 17:54:16.422

3 2:21.701 17:56:38.123

4 2:19.660 17:58:57.783

5 2:23.341 18:01:21.124

6 2:26.850 18:03:47.974

7 2:25.450 18:06:13.424

8 2:26.824 18:08:40.248

9 2:18.936 18:10:59.184

 Po. 36 - # 325 CASADEI S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:00.708 17:51:27.677

2 2:01.370 17:53:29.047

3 2:00.043 17:55:29.090

4 2:00.303 17:57:29.393

5 1:58.962 17:59:28.355

6 1:59.737 18:01:28.092

7 1:57.813 18:03:25.905

 Po. 37 - # 812 PANZAN L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:57.089 17:51:24.058

2 2:02.582 17:53:26.640

 Po. 38 - # 638 DONA` A. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:59.766 17:51:26.735

2 2:07.773 17:53:34.508

 Po. 39 - # 69 MARZOVILLA B. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:03.227 17:51:30.196

2 2:10.735 17:53:40.931

Fastest lap: 1:57.258 

3/3Maggiora, sabato 10 aprile 2021© MGMTiming


